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Réponses aux questions relatives à l’Appel d’offre
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 CECI EST LA VERSION FINALE ET DEFINITIVE

REPONSES AUX QUESTIONS POSEES PAR LES SOUMISSIONNAIRES

I – QUESTIONS TECHNIQUES

Question N°1
Je souhaite consulter les TDR de votre avis de recrutement d'un consultant pour la mise en place d'une bibliothèque numérique afin de déposer ma candidature.
Réponse à la question N°1
Les TDR sont postés sur le site du PNUD à l’adresse indiquée sur l’avis, qui vous conduit sur la page où tous les achats et recrutements du PNUD Bénin sont publiés. Identifier l’avis relatif au présent objet et cliquer. Une fois sur cette page, vous trouverez en haut de la page de l’avis à votre droite les documents à télécharger sous la rubrique ‘’Documents.
A toutes fins utiles, ci-dessous le lien
 http://www.bj.undp.org/content/benin/fr/home/operations/procurement/


Question N°2
Nous avons pris connaissance du TDR de la mission et voudrions plus de précision par rapport à la durée de la mission.

effet au point 7 (durée de la mission) du TDR, on peut lire : "Au terme de cette période de vingt-cinq jours, le Consultant mettra à la disposition du SNU, pour une durée d’une e, une ou plusieurs personne(s) chargée(s) de collecter les documents en ligne ou auprès de chaque agence les documents et de mettre la base à jour. Ces mises à jour se feront selon un agenda à convenir avec l’agence concernée mais au minimum sur une base trimestrielle".

Il y a visiblement un mot qui manque au niveau de la lettre "e" mise en évidence. 


Vous voudriez bien nous donner plus de précision à cet effet pour que nous puissions préparer une offre qui répondra parfaitement à vos attentes.

Réponse à la question N°2
Le mot est année ; il y a donc année qui a été coupé malencontreusement.

Question N°3
Dans le cadre de l'appel d'offres cité en objet je voudrais très respectueusement vous demander s'il est possible que deux consultants s'associent pour soumissionner.
Réponse à la question N°3
Le recrutement est relatif à un ‘’Consultant Individuel’’. Toutes autres dispositions n’engagent que le postulant
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